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PROTOKÓŁ Nr 1/2017 
 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 6 marca 2017 r. 

 
 
 

Realizowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 
3. Omówienie spraw związanych z reaktywowaniem strzelnicy przy Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu. 
4. Przedstawienie informacji na temat organizacji turnieju dla dzieci z miast partnerskich                     

z okazji Dnia Dziecka. 
5. Omówienie organizacji Powiatowego Turnieju Szachowego. 
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 
Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 
przybyłych. 
W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji  oraz zaproszeni goście: 
 
 
Antoni Koszyk  - Wicestarosta Nowosądecki, 
Izabela Bajorek  - Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Muszynie 
Urszula Janusz  -  Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju, 
Bożena Mynarek   -  Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
Artur Rola   -  Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
Andrzej Zarych                    -           Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych 
 
 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił i poddał pod głosowanie porządek 
posiedzenia. 
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  
 
 
 
Ad. 2 
 
Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski  poddał pod głosowanie 
protokół nr 8/2016  z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 
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Ad. 3 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski poddał pod głosowanie 
zgłoszony wniosek do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z prośbą o przygotowanie opinii pod 
kątem techniczno – budowlanym czy istnieje możliwość reaktywowania strzelnicy przy Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu. 

 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wobec braku pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 4 

Członkowie Komisji Turystyki i Sportu RPN omówili organizację turnieju dla dzieci z miast 
partnerskich  z okazji Dnia Dziecka. 
 
Organizatorem Międzynarodowego Turnieju Piłki Nożnej jest MKS Poprad Muszyna. Partnerem 
tytularnym jest Starostwo Powiatowe W Nowym Sączu, MiG Muszyna. Turniej odbywał się będzie 
na Stadionie Popradzkim MKS Poprad Muszyna Ul. Słoneczna 1 w dniu 01.06.2017. 
 
Turniej odbywał się będzie na 4 - boiskach: 
- dwóch dla rocznika 2009 i młodsi (skrzat, żak młodszy) 
- dwóch dla rocznika 2007/08 ( żak, orlik młodszy) 
 
Organizator zapewnia opiekę medyczną i obsługę sędziowską. 
 
 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Andrzej Zarych 
poinformował, iż wstępnie zadeklarowali swój udział dzieci wraz z opiekunami z: Włoch, Serbii, 
Rumunii i Słowacji.   Najprawdopodobniej przyjedzie również grupa z Hajnówki i Białorusi. 
 
W dalszej części ustalono kwestię noclegów tj. w Krynicy Zdroju, Starym Sączu i Nawojowej. 
Omówiono także organizację dojazdów uczestników do Muszyny oraz zapewnienie posiłków. 
 
Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Muszynie Izabela Bajorek przedstawiła propozycje 
atrakcji, które będą w ofercie podczas omawianego wydarzenia. Planuje się m.in. występy zespołów, 
dyskotekę, stoiska z pamiątkami i rękodziełem, animatorów przebranych za postacie bajkowe.  
 

 

Ad. 5 

Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju Urszula Janusz poinformowała, iż 21 
listopada ub. roku w hali sportowej w Łącku odbyły się Mistrzostwa Powiatu Nowosądeckiego                
w szachach dziewcząt i chłopców. W turnieju wzięło udział prawie 150 młodych szachistów ze 
szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Pani Urszula Janusz podkreśliła, iż  
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu Nowosądeckiego jest również organizatorem turnieju 
szachowego. W mistrzostwach powiatu prawo startu mieli uczniowie szkół podstawowych, 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Zawody organizowane były w formie indywidualnej 
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odrębnie dla każdego typu szkół w dwóch kategoriach: dziewcząt i chłopców. Do ostatniego 
turnieju organizowanego w Łącku zgłosiło się 146 zawodników – szkoły podstawowe                             
41 zawodników, gimnazja 61 zawodników, szkoły średnie 44 zawodników. 

Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju Urszula Janusz podkreśliła, iż 
propozycja organizacji powiatowego turnieju szachowego przy Zespole Szkół w Starym Sączu 
byłaby powieleniem tego czym się m.in. zajmuje  Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu 
Nowosądeckiego w Piwnicznej Zdroju.   

 
 
Ad.6 

W związku z sukcesami polskich skoczków, którzy zdobyli puchar Mistrzostw Świata w Lahti                    
w Finlandii oraz polskich lekkoatletów, którzy podczas halowych mistrzostw Europy w Belgradzie 
wywalczyli złote medale - Członkowie Komisji Turystyki i Sportu RPN zgłosili, aby na stronie 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu ukazały się gratulacje podpisane przez Przewodniczącego 
Komisji. 
 
 

Ad.7 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski podziękował wszystkim przybyłym za udział  
i zamknął posiedzenie.  

 
 

  Przewodniczący  
Komisji Turystyki i Sportu RPN 

 
 

          Stanisław SUŁKOWSKI 
 
 
 
 
 

  Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


